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Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)


ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ

Управління охорони здоров'я  Хмельницької міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
30.09.2020  №  198 
Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 
1.   07 0 0000________                                                       
(код Програмної 

 класифікації видатків та               __                 Управління охорони здоров'я Хмельницької_міської ради  _                                      38303553_            
 кредитування місцевого                                          (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )                                                                             (код за ЄДРПОУ)

 бюджету)                                                  

2.   07 1  0000________                                                       
(код Програмної 


 класифікації видатків та               __                 Управління охорони здоров'я Хмельницької_ міської ради                                         38303553_            
 кредитування місцевого                                                              (найменування відповідального виконавця )                                                                                                    (код за ЄДРПОУ)

 бюджету)                                                  

3. 07 1 2144            2144_       0763           Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет    22201100000_
    (код Програмної            (код Типової  (код Функціональної                            (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною                                                                            (код  бюджету)  

     класифікації  видатків   програмної    класифікації                                   класифікацією видатків та кредитування та кредитування місцевого бюджету)                                    

     та кредитування             класифікації  видатків та 

      місцевого бюджету)     видатків         кредитування)

                                              місцевого

                                              бюджету)       
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –  12 685 096,69  гривень, у тому числі загального фонду –  12 685 096,69  гривень та спеціального фонду – ________ гривень. 
5. Підстави для виконання бюджетної програми   Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Основи законодавства України про охорону здоров'я»,  накази Міністерства охорони здоров'я України, Міністерства фінансів України, наказ МФУ від 26.08.2014р. №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів»,  Програма «Здоров’я  хмельничан» на 2017-2021 роки, рішення  сесії Хмельницької міської ради  від 11.12.2019  року № 6 «Про бюджету міста Хмельницького на 2020 рік», Програма розвитку, підтримки комунальних закладів охорони здоров’я та надання медичних послуг понад обсяг, передбачений програмою державних гарантій медичного обслуговування населення міста Хмельницького на 2020 рік, рішення сесії Хмельницької міської ради від 17.06.2020 року № 6 «Про внесення змін до бюджету міста Хмельницького на 2020 рік», протокол комісії з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації від 25.09.2020 року № 171.
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
	№ з/п
	Ціль державної політики

	1
	Підвищення якості та ефективності надання медичної допомоги, збереження та зміцнення здоров`я населення, зростання тривалості життя та зниження рівня захворюваності, інвалідності і смертності


7. Мета бюджетної програми      Проведення централізованих заходів з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет  
8. Завдання бюджетної програми:
	№ з/п
	Завдання

	1
	Забезпечення проведення централізованих заходів з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет


9. Напрями використання бюджетних коштів:

гривень
	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Відшкодування вартості лікарських засобів для лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет
	12 685 096,69
	
	12 685 096,69

	
	Усього
	12 685 096,69
	
	12 685 096,69


10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми :

                                                гривень 
	№ з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Програма «Здоров’я  хмельничан» на 2017-2021 роки (із змінами та доповненнями)
	12 685 096,69
	
	12 685 096,69

	
	Програма розвитку, підтримки комунальних закладів охорони здоров’я та надання медичних послуг понад обсяг, передбачений програмою державних гарантій медичного обслуговування населення міста Хмельницького на 2020 рік
	
	
	

	
	Усього
	12 685 096,69
	
	12 685 096,69


11. Результативні   показники бюджетної програми:
	№ з/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	Кількість закладів що забезпечують реалізацію програми
	од.
	Мережа закладів
	4
	
	4

	
	Видатки на забезпечення лікарськими засобами хворих на цукровий та нецукровий діабет ( січень-грудень 2020 року )
	грн.
	Кошторис
	12 685 096,69
	
	12 685 096,69

	
	Розрахункова загальна потреба в коштах ( січень-грудень 2020 року )
	грн.
	Розрахунок
	13 992 475,69
	
	13 992 475,69

	2
	продукту
	
	
	
	
	

	
	кількість хворих на цукровий та нецукровий діабет
	осіб
	Єдиний реєстр хворих на цукровий та нецукровий діабет
	2 168
	
	2 168

	
	в тому числі діти  від 0 до 18 років
	осіб
	Єдиний реєстр хворих на цукровий та нецукровий діабет
	105
	
	105

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	Середні видатки на лікування  одного хворого
	грн.
	Розрахунок
	5 851,06
	
	5 851,06

	4
	якості
	
	
	
	
	

	
	Рівень забезпечення потреби у лікарських засобах для лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет
	%
	Розрахунок
	90,6
	
	90,6


Начальник  управління охорони здоров’я                                                      __________                                   Б.В. Ткач 
                                                                                                          

               (підпис)                                       (ініціали та прізвище)

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Хмельницької міської ради

Начальник фінансового управління         
                       


         __________                                 С.М. Ямчук
                                                                                                          

                (підпис)                                      (ініціали та прізвище)            

Дата погодження

М.П.                                                                                                           

